
'J

ULIE MllllWWf

e iw mm wmiiw

Naše č. j.: UT-35256/2023
Naše sp. zn.: UT-33834/2023/02
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR),
smlouvy různé / V / 5

SMLOUVA O INZERCI VOLNÝCH PRACOVNÍCH POZIC

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem
(dále jen ,,objednatel")

a

Coweo Technologies s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 258929,
se sídlem Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady,
IČ: 051 57 552, DIČ: CZ05157552,
ID DS: 4sqwyr4,
bank. spojení.: Fio banka, a. s., č.ú.:
zastoupená Annou Kevorkyan, jednatelkou
(dále jen ,,poskytovatel")

Na základě výsledku veřejné zakáz/g' s názvem ,,Zajištění balíčku služeb pracovního portá/u
pro Oddělenipersonální a mzdové SUZ MV" vedené pod sp. zn. UT-26890/2023, systémové

číslo NEN." N006/23/V00024455 llzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu
s ustanoveni'm § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občansAý zákoník, v platném znění (dále

jen ,, občanský zákoník'), tuto:

smlouvu o inzerci volných pracovníeh pozic

Čl.l
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele za podmínek
stanovených touto smlouvou inzerci volných pracovních míst na internetovém pracovním
portálu poskytovatele a další služby spojené s náborem nových zaměstnanců a dále
povinnost objednatele uhradit poskytovateli za tyto služby níže sjednanou cenu.

Čl. II
Specifíkace služeb a jejich rozsah

2.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit inzerci volných pracovních míst dle aktuálních potřeb
objednatele na následujících pracovních portálech:

SUZP04851306



1
%

a) Jenprace.cz (https://www.jenprace.cz), u kterého poskytovatel garantuje návštěvnost
vyšŠí než 100 000 uživatelů měsíčně (dále jen ,,pracovní portál"),

2.2. Minimální doba inzerce jedné volné pracovni pozice činí 30 kalendářních dni.
2.3. celkový rozsah inzerce pracovních pozic činí 100 inzerátů za 12 měsíců. Měsíční počet

inzercí není omezen.

2.4. V případě vyčerpání ročního limitu inzerátů dle předchozího odstavce si objednavatel !
vyhrazuje možnost změny závazku a dokoupení inzerce dalších pracovních pozic dle jeho
potřeby a za cenu stanovenou v Čl. V odst. 5.2. této smlouvy.

2.5. Poskytovatel se zavazuje zřídit pro objednatele dálkový přístup do elektronického
systému, který bude umožňovat:
a) vytváření a uveřejňování inzerátů na pracovníni portálu,
b) editaci inzerátu v průběhu jeho vystavení na pracovním portálu,
C) odstranění inzerátu před jeho koncem platnosti,
d) archivaci neaktuálních inzerátů dle potřeb objednatele, nejméně po dobu 1 roku,
e) přístup do databáze životopisů uchazečů o zaměstnání vedené dodavatelem

s možností náhledu na údaje kandidátů, a to v rozsahu 15 odkrytých profilů
za 12 měsíců.

Čl. III
Podmínky poskytování sluŽeb

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy na svou vlastní
odpovědnost, s odbornou péčí a v zájmu objednatele.

3.2. V případě nefůnkčnosti dálkového přístupu do elektronického systému či jiné vady
fůnkčnosti systému nebo zveřejněných inzerátů se poskytovatel zavazuje takovou vadu
odstranit v nejkratší technicky možné době, nejpozději však do 72 hodin.

3.3. V připadě nezbytné údržby systému je poskytovatel povinen infomiovat objednatele o
takové odstávce systému nejméně 3 dny předeni.

3.4. Nebude-li v důsledku plánované odstávky či vady systému dříve zveřejněný inzerát
dostupný veřejnosti, prodlužuje se doba inzerce dle Čl. II odst. 2.3. o dobu plánované
odstávky či nefůnkčnosti systému.

3.5. Objednatel je oprávněn u zveřejněných inzerátů měnit a doplňovat veškeré zveřejněné
údaje a informace o pracovní pozici v takovém rozsahu, aby tím nedošlo k podstatné
změně nabízené pracovní pozice, která by mohla být objektivně vyhodnocena jako nový
inzerát.

3.6. Za obsah zveřejněný objednatelem v rámci nabízených pracovních pozic je odpovědný
objednatel.

Čl. IV
Licenční ujednání

4.1. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,autorský zákon") poskytuje objednateli nevýhradní oprávnění
k užívání poskytovaného software pro účely stanovené touto smlouvou.

4.2. Licence dle odst. 4.1. tohoto článku je poskytnuta na dobu účinnosti této smlouvy,
v rozsahu zajišt'ujícím plné využívání služeb dle Čl. II této smlouvy a na území České
republiky.

4.3. Cena za poskytnutí licence je součástí celkové ceny služeb dle Čl. V. této smlouvy.

E

?

"Z

Š:

Z

Č



4.4. Poskytovatel prohlašuje, že vykonává všechna niajetková práva k autorským dílům, jež
jsou součástí poskytovaných služeb, a je tedy oprávněn poskytnout objednateli uvedenou
licenci k využití služeb bez dalších nákladů objednatele.

Čl. V
Cena a platební podmínky

5.1. V souladu s výsledkern veřejné zakázky a dle nabídky poskytovatele ze dne 12. 10. 2023
byla smluvními stranami dohodnuta paušální cena za každých 12 lňěSíCů poskytování
služeb ve výši 69 900 KČ bez DPH, tj. 84 579 KČ včetnč DPH. Poskytovatel je plátcem
DPH.

5.2. V případě uplatněni vyhrazené změny závazku dle odst. 2.5. je cena za 1 dokoupený
inzerát stanovena ve výši celkové ceny služeb dle předchozího odstavce vydělené počtem
inzerátů za 12 rněsíců dle Čl. ll. odst. 2.4., tedy 699 KČ bez DPH, tj. 846 KČ včetně DPH.

5.3. Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a zahmuje veškeré náklady poskytovatele
související s plněním předmětu této smlouvy a cenu za poskytnutí licence dle čl. IV této
smlouvy. Sjednanou cenu lze změnit v případě změny zákonné sazby DPH. Sazba DPH
bude poskytovatelem účtována vždy ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného
plnční.

5.4. Cena za plnění předniětu této sinlouvy bude poskytovateli hrazena předeni na každých 12
niěsíců poskytování služeb, a to na základě ročních faktur se splatností 21 kalendářních
dnů ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli v elektronické podobě do datové
schránky ID: 7ruiypv, na e-mail: nebo v listinné podobě na doručovací
adresu objednatele uvedenou v hlavičce této smlouvy. Každá faktura musí být vystavena
nejpozději do 15. dne období, za které je poskytování služeb fakturováno. První
dvanáctimčsíční období poskytování Služeb, které bude fakturováno, počíná běžet dnern
nabytí účinnosti této smlouvy.

5.5. Faktura musí obsahovat č. j. této smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené
v § 435 občanského zákoníku.

5.6. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z náležitostí stanovených právními
předpisy nebo ujednanou v této smlouvě, nebo v ní bude některá z těchto náležitostí
uvedena nesprávně, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit poskytovateli. V
takovém případě se objednatel nenachází v prodlení. Po doručení faktury splňující
veškeré náležitosti počíná objednateli běžet nová doba splatnosti v délce 21 dnů.

5.7. Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostním převodein na bankovní účet
zhotovitele uvedený na vystavené faktuře.

5.8. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z
účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5.9. Objednatel nebude poskytovateli poskytovat žádné zálohy a rovněž nebude poskytovateli
hradit cenu za sluZby poskytnuté nad rámec rozsahu stanoveného touto smlouvou.

Článek VI
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

6.1. Poskytovatel je povinen zachovávat ve vztahu ke třetírn osobárn mlčenlivost o všech
skutečnostech a informacích, které získá při plnění povinností dle této smlouvy od
objednatele, nezprostí-li ho objednatel této povinnosti. Poskytovatel se zavazuje zavázat
touto povinností mlčenlivosti bez zbytečného odkladu i všechny své pracovníky a
případné subdodavatele podilející se na poskytování služeb pro objednatele.



m

6.2. V případě, že při plněni předmětu této smlouvy přijde poskytovatel do styku s osobními
údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského
parlainentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob "
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícimi vnitrostátními předpisy.

6.3. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti
s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajicím z této smlouvy s jeho osobními údaji
podle nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje.
Objednatel zpracovává osobní údaje poskytovatele bez potřeby souhlasu na základě
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou
dostupné na intemetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví
smlouvy.

6.4. Povinnosti poskytovatele podle odstavců 6.1. a 6.2. trvají bez ohledu na skončení
účinnosti této smlouvy.

6.5. Objednatel je správcem osobních údajů shromažďovaných v rámci plnění služeb.
V případě, že poskytovatel pro plnění této srnlouvy nezbytně potřebuje zpracovávat
osobní údaje jejichž správcem je objednatel, stává se pro účely této smlouvy
zpracovatelem osobních údajů.

6.6. Poskytovatel není oprávněn zapojit do zpracování osobních údajů žádný další subjekt bez
předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. f

6.7. Poskytovatel je při zpracování osobních údajů shromažd'ovaných v rámci plnění služeb y
povinen postupovat v souladu s právními předpisy týkajícími se ochrany osobních údajů í
a účinnými v době u)racování. í

6.8. Poskytovatel je povinen vést záznamy o činnostech zpracování osobních údajů
prováděných pro objednatele podle příslušných právních předpisů.

6.9. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerým potřebným personálním i technickým
zázemím, které poskytuje dostatečné záruky k tomu, že jím prováděné zpracování
osobních údajů bude splňovat všechny požadavky platných právních předpisů i této
smlouvy, a je tak schopen zajistit náležitou ochranu práv subjektů údajů.

Čl. VII
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

7.1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn požadovat
z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

7.2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněnim vady dle odst. 3.2. této smlouvy, je
objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 750 Kč za každý
započatý den prodlení.

7.3. Poruší-li poskytovatel povinnost mlčenlivosti či jinou povinnost k ochraně osobních
údajů dle Čl. VI této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
50.000 kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

7.4. Zaplacením smluvni pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody vzniklé
v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na níž se vztahuje smluvní pokuta

Čl. VIII
Doba trvání smlouvy

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od účinnosti smlouvy na 4 roky nebo do
vyčerpání finančního limitu ve výši 2.000.000 KČ bez DPH stanoveného na plnění

á-

.?



ř
7

předniětu této smlouvy. O vyčerpání finančního liniitu vyrozumí objednatel písernně
poskytovatele bez zbytečného odkladu.

8.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnein podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon
o registru smluv). Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel.

8.3. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu s tříměsíční
výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo do
datové schránky.

8.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, je-li objednatel v prodlení se
zaplacenírn ceny služeb po dobu delší než 60 dní.

8.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel poruší svoje
povinnosti vyplývající z této smlouvy podstatným způsobem. Za porušení povinnosti
podstatným způsobem se považuje případ, kdy:
a) poskytovatel přestane splňovat podmínky dle základních či jiných kvalifikačních

předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci veřejné zakázky, na
základě kterých byla uzavřena tato smlouva

b) je poskytovatel v prodlení se splněním závazku z této srnlouvy po dobu delší na 30
kalendářních dnů,

c) poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti a ochrany osobních údajů podle Čl. VI
této smlouvy,

d) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku poskytovatele v insolvenčním řízeni nebo
poskytovatel sám podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení,

e) poskytovatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému, byt' jen faktickému
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by rnohlo mít negativní dopad na
jeho způsobilost plnit závazky dle této smlouvy.

8.6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže bude zjištěno, že
poskytovatel podléhá mezinárodním sankcíin ekononiického nebo individuálního
charakteru přijatých Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí
na území Ukrajiny.

8.7. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky a nabývá účinnosti
dnem doručení druhé srnluvní straně.

8.8. V případč předčasného ukončení této smlouvy z důvodu odstoupení ze strany objednatele
dle odst. 8.5. nebo 8.6. nebo z důvodu výpovědi ze strany poskytovatele, je poskytovatel
povinen nahradit objednateli cenu za poskytování služeb dle Čl. V odst. 5.1. této smlouvy
v poměmé výši za počet nevyčerpaných inzerátů v daném dvanáctiměsíčním období.

Čl. lX
ZávěreČná ustanovení

9.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom.

9.2. Ve vztazích touto snilouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí ustanovenínii občanského zákoníku a autorského zákona.

9.3. Doručovacíini adresami pro poštovní zásilky se rozuiní adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě změny adresy je smluvní strana, u níž ke změně adresy došlo, povinna
změnu sdělit písemně druhé smluvní straně doporučeným dopisem nebo datovou zprávou
zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou



rozurní posledně uvedená adresa a na této adrese platí, že dopis se považuje za doručený
uplynutím pátého dne ode dne jeho uložení u poskytovatele poštovních služeb.

9.4. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či
účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

9.5. Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

9.6. Poskytovatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů.

9.7. Kontaktní osobou za objednatele je

9.8. Za poskytovatele jedná a je odpovědný za plnění této smlouvy:

9.9. Změny doručovacích adres a kontaktních osob lze činit jednostranným písemným
oznámením druhé straně. Jakékoliv další změny této smlouvy mohou být provedeny
pouze v písemné formě vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

9.10. Sinluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují podpisy
svých zástupců.

V Praze dne .t. .6.:11.:. M3 ...

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel SUZ M\/

(objednatel)

V P,,,, dn, ú. 44/. LI3

Anna Kevorkyan
jednatelka Coweo Technologies s.r.o.

(poskytovatel)


